ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG NAI
BAN THƯỜNG TRỰC

Số:134/QĐ-MTTQ-BTT
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đồng Nai, ngày 26    tháng  02  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v phân công Cụm trưởng cụm thi đua trong hệ thống

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Đồng Nai năm 2021
BAN THƯỜNG TRỰC
ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM TỈNH ĐỒNG NAI

- Căn cứ Quy chế Thi đua, khen thưởng của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Đồng Nai, nhiệm kỳ 2019 - 2024 ban hành kèm theo Quyết định số 102/QĐ-MTTQ-UB, ngày 12/11/2020 của Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Đồng Nai;

- Xét đề xuất của Cụm Thi đua số I, Cụm thi đua số II;

- Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân công Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Long Khánh là Cụm trưởng Cụm thi đua số I; Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Thống Nhất là Cụm trưởng Cụm thi đua số II năm 2021.
Điều 2. Cụm trưởng có trách nhiệm tổ chức triển khai, theo dõi, tổng kết, đánh giá và chịu trách nhiệm trước Hội đồng Thi đua – Khen thưởng và Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh về công tác thi đua, khen thưởng của các đơn vị trong cụm thi đua.
Điều 3. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng, Văn phòng, các Ban chuyên môn thuộc cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh và Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam các huyện, thành phố chịu trách nhiệm thực hiện quyết định này.

	Nơi nhận:
-Như Điều 3;

-BTT  UB. MTTQVN tỉnh;

-Lưu VT, TĐKT;

-Số: 45/TC-TG/2021/N
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Đã ký
Cao Văn Quang